
 

REPASSE 

AUTOMATICO 
CNPJ: 75.968.412/0001-19   

     

DECRETO 39/2020 
 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso 
das suas atribuições legais, DECRETA:  
 
          Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Equipe Técnica, que serão 
responsáveis pela atualização, do Plano Diretor, os representantes abaixo  
relacionados: 

Departamento Nome Cargo 

Administração Claudinei Luciano dos 
Santos 

Contador 

Educação Márcio Rogério de Morais Auxiliar Educacional 

Saúde Vera Cristina Gonçalves 
Siqueira 

Enfermeira 

Obras e Serviços 
Públicos 

Edemilson Alves de 
Souza 

Agente Fiscal 

Agricultura Sidnei Domingos Ferreira Diretor do Departamento  

Assistencia  Social Vivia Aparecida da Silva 
Ogg 

Diretora do Departamento 

Obras e Serviços 
Públicos 

José Pereira dos Santos 
Junior 

Engenheiro Civil 

          
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
          

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do 
Paraná, aos 14 de abril de 2020. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues                                                                  
Prefeito Municipal 

 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná 

Praça  “Otacílio Ferreira”  nº 82 -   Fone:Fax (0xx43)3561-1221 

secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br CNPJ 75.968.412/0001-19   

    

 Email-:contábil@conselheiromairinck.pr.gov.br 

------=====------ 

 
 
 

 

mailto:secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br

